
 

 

 Travessa Leoniza Carvalho Agostini, 20– Centro – Cep: 89652-000 – Ibiam / SC – Fone/Fax (49) 3534-0044 
CNPJ: 01.612.745/0001-74 - Site: www.ibiam.sc.gov.br 

ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM 

 

1 

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 004/2019, DE 31 DE OUTUBRO 2019. 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N.º 03/2019 

 

O Prefeito Municipal de MUNICÍPIO DE IBIAM, Estado de Santa Catarina, Sr. Ivanir Zanin, 

no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em 

conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em 

conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, resolve:  

 

TORNAR PÚBLICO 

 

1º - A homologação  do “ROL” das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo no 

03/2019, sob o regime estatutário, para provimento de vagas do seu quadro de pessoal e 

formação de cadastro de reserva, conforme o Anexo 01 deste edital. 

 

 2º – A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Processo Seletivo, para a 

realização da prova escrita, a ser realizada no dia 08 de dezembro de 2019 – DOMINGO, no 

período da MANHÃ, devendo os candidatos comparecer no Centro Educacional Eliziane Titon, 

Rua Sete de Setembro, 539, Centro, Ibiam/SC, às 7:50 horas, pois os portões permanecerão 

abertos somente até às 08h15min (horário oficial de Brasília), horário após o qual não será 

permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de provas. 

 

 

 

IBIAM - SC, 04 de dezembro de 2019. 

 
 
 
 

IVANIR ZANI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

http://www.ibiam.sc.gov.br/

